^osicrp^í
Prefeitura Municipal dc Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

'Paço 9^unicipaCü\(ataCino Críspi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - centro - Cep 18580-000 - Telefax (14} 3888-8100
E-maii: pmpereiras@fdnet.com.br - PEREIRAS - Estado

'OAW

—\
LEI N°. 643 /2006.

De 21 de novembro de 2006.

"DISPÕE SOBRE A DECRETAÇÃO DE
UTILIDADE PÚBLICA DA ENTIDADE
A.P.A.E, - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

PEREIRAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Pereiras, usando das atribuições que

lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Pereiras aprova e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1 Fica considerada de Utilidade Pública a Entidade
intitulada A.P.A.E. - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE PEREIRAS, com CNPJ N° 05.564.056/0001-92 e
sede nesta cidade de Pereiras à rua Carlos Basílio de Vasconcelos s/n -
Bairro Morada do Sol.

Artigo 2®- Esta lei entr-o.--
liixara em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário

'■©feitura Municipal de Pereiras, data supra.

p  L —
Preceito Municipal

Registrada e pubto^ com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura
Municipal, na data supra.

n-io André Nali
Secretário